ex Labbeo tom. 1V Conciliorum, col. 1294 : « Sicut 

a persona beati Petri apostoli episcopatus sumit ini- 

tium, ita necesse est ut disciplinis competentibus 

ganctitas vestra singulis ecclesiis quid observare de- 
beant evidenter ostendat. In Gallia siquidem provin- 

cia ab aliquibus personis ecclesiastica praedia diver- 

sis titulis alienantur. lta fit ut pro suo quis arbitrio 
devota mente relinquentium et egentium  necessita- 

tibus deputatas imminuat facultates. Hoc postulamus 

ut fleri prohibeat apostolics&& sedis auctoritas, nisi 
forsitan aliquid pietatis intuitu monasteriis fuerit 
largiendum. Hlud etiam pari supplicatione deposci- 

mus, ut de laica conversatione, qui in singulis judi- 

cum officiis meruerint, aut certe rexerint sub .aliqua 

potestate provincias, nisi multo ante tempore prz- 

míssa conversatione legitima, et vita examinata, nul- 

lus clericus aut episcopus ordinetur, 

29. « Vidu: s etiam jamdiu religioso habitu assum- 

plo, et. sanctimoniales longo jam tempore in mona- 

Steriis consistentes, poscimus ut unicuique conjugii 
causa, nec volentes sibi jungere, nec invitas rapiendi 
libera sit facultas. lllad etiam humili prece suggeri- 
mus, ut nuili per ambitum ad episcopatum conceda- 

tur accedere, nee data pecunia sibi potentes homines 

suffragatores adhibeant. Et ut liec ficilius possint 

custodiri, elerici vel cives decretum facere, vel sub- 

gcribere, sine metropolitani notitia vel consensu pe- 

nís vestre fieri probibete; quatenus et in Ecclesia 
vestra, et in supradieta provincia disciplina bonis 
actibus amica servetur. » Libellum hunc praesens 

obtulit Ceesarius, uti ex ipsa ejus forma satis colligi- 
tur. Porro probavit Symmachus, viri sancti zelum, 

el omnia qute ut vetentur hoc libello postulat, pro- 
hibuit per litteras datas vii idus. Novembris, Probo 

viro clarissimo consule, id est senno δ15. Videri po- 

terunt hze litterz::. apud Labbeum, ubi post libellum 

Cxesarii sunt impressse. 
50. Caesarius Arelatem reversus, non statim epi- 

8copos omnes liabuit obsequentes, quisecundum divi- 

sionem S. Leonis, a Symmacho confirmatam, ei sub- 

esse debebant, ut primati. Certe Aquensis antistes 
B minus se exhibebat morigerum. Hinc S. Cesarius 

anno sequenti Romam misit Egidium abbatem et 

Messianum notarium, ut alium Symmacho offerrent 

libellum supplicem , quem juvabit subjungere ex 

Labbeo col. 1510, ubi sie babet : « Quantam in om- 

nibus Ecclesiarum pontificibus qu» in toto orbe dif- 

fus; sunt apostolica sedes sibimet vindifht princi-